
 Rędziny,  dnia:  2009.03.19 
 
 

OGŁOSZENIE   O   WYNIKU   POSTĘPOWANIA  
 
 
  1.  WÓJT  GMINY  RĘDZINY   uprzejmie  informuje  o  wyniku  postępowania  przetargowego  

       z  dnia  16.03.2009r  wg  trybu  zaproszenie do składania ofert   poza   Ustawą  Prawo Zamówień    

       Publicznych  (Dz. U. nr 19 poz.177 z dnia 9.II.2004r z późniejszymi   zmianami)   na   wykonanie   

       następujących prac: 

 
 

WYKONANIE  SZCZELNEGO  ZBIORNIKA NA  NIECZYSTOŚCI  CIEKŁE  DLA   
BUDYNKU  POCZTY  W  RUDNIKACH 

  
 
     -  zgodnie  z  warunkami  określonymi  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia. 
 
 
  2.   Termin  składania ofert  upłynął   dnia  2009.03.16   godz. 9:oo  
 

3. Dane  o  ofertach : 
 Liczba ofert  złożonych  :                                                     2 
 Liczba  ofert  odrzuconych :                                                 0 
 Liczba  wykonawców wykluczonych z postępowania :        0 
 

4. Porównanie  złożonych  ofert : 
 

 Oferta nr  1 –  Firma Usługowo-Budowlana „WOLBUD”  Joanna  Woldan 
                              97-540  GIDLE,  RUDA  33 

- cena  netto :                      7.505,85 zł 

 

 Oferta nr  2 –  „R i B MET -BUD” s.c.   Zygmunt  Reszczyński  i  Ewa  Bąbelewska 
                                49-340  LEWIN  BRZESKI  ul. Konopnickiej  

- cena  netto :                      9.865,01 zł 

 

                                                   
5. Wybrano  następującą  ofertę :  
 

     Firma Usługowo-Budowlana „WOLBUD”  Joanna  Woldan,    97-540  GIDLE,  RUDA  33 
 
             Ceny  wybranej  oferty brutto :    7.505,85  + 22% VAT =  9.157,14 zł 

  
 

  
  
 
 

___________________  
                                                                                                                                                               Kierownik  Zamawiającego 

  
   


